会 員 各 位
平成 29年 8月 31日

 東京都自動車整備振興会 八王子支部

交流委員会 委員長  小林一仁

「トークサロン研修会 第 4 回」実施の御案内

本年度より『トークサロン研修会』を会員の方々に、より参加していただきやすくする

ために、定期的に実施しております。

おかげさまで第 3回も無事終了いたしました。引き続き第 4回のご案内を差し上げます。

今回は、スズキ自販南東京・江口英之氏をアドバイザーとしてお招きいたしました。

サービスフロントにまつわる色々な話を聞いて、より良い会社づくりにお役立て下さい。

また、当日は席上軽食とお飲み物（アルコール含む）をご用意してありますので奮ってご

参加ください。

第 4 回は下記のとおり実施いたします。参加希望の方は下記にご記入の上ＦＡＸにて申し

込みください。尚、締め切りは準備の都合上 9月 8 日（金）となっております。

記

日 時：平成 29 年 9月 21 日（木）18：30～21：00

場 所：エルシー八王子 地下 アンシャンテ

進行役：交流委員会

アドバイザー：スズキ自販南東京・江口英之氏

テーマ：お客様の信頼を獲得するための「イ・ロ・ハ・・・ヘ・ト」

 スズキ自販 最強のフロントマンの経験談 etc

参加費：無 料

定 員：先着 20 名                       以上

       （ＦＡＸ 042-644-8366）

平成 29 年 9月 21 日（木）トークサロン研修会 第 4 回に参加します

会 社 名

電話番号

参加者氏名